

# 3rd an A/c Bill

19

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                           | Details of actual measurement                                                                               |     |      |    | Contents of area      |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----|-----------------------|
|                                       | No                                                                                                          | I   | B    | D. |                       |
| Name of work - Constn of road         |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Hauke Sima to Jatuliya tal            |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| under MMGSY (SC)                      |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Agency:- Devendra prasad vill. Durgal |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| -patti, P.O. Pipraun, P.S.            |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Harlakhi, Dist. - Madhubani           |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Bihar - 847240                        |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Agreement no. - 51 SBO/2020-21 MMGSY  |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Rate - 4.11 % Below                   |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Date of Commencement - 04-09-2020     |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| Date of Completion - 03-09-2021.      |                                                                                                             |     |      |    |                       |
|                                       |                                                                                                             |     |      |    |                       |
|                                       |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| 17/1                                  | Setting out pillars:- providing & Fixing of working benchmark pillars - - - do - - - do - all complete Job. |     |      |    |                       |
|                                       | 04 nos.                                                                                                     |     |      |    | = 04 nos.             |
|                                       |                                                                                                             |     |      |    |                       |
| 21/2                                  | clearing & Grouting Road land including uprooting wild - - - do - - - do - - all completed                  |     |      |    |                       |
|                                       | 2x6x                                                                                                        | 30x | 1.30 | =  | 468.00                |
|                                       | 2x9x                                                                                                        | 30x | 1.45 | =  | 783.00                |
|                                       | 2x3x                                                                                                        | 30x | 1.75 | =  | 315.00                |
|                                       | 540m                                                                                                        |     |      |    | 1566.00m <sup>2</sup> |
|                                       | 1566.00m <sup>2</sup> /10000                                                                                |     |      |    | = 0.1566Hec.          |

Continuation

| Particulars          | Details of actual measurement                            |     |       |        | Contents of area     |
|----------------------|----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------------------|
|                      | No.                                                      | L.  | B.    | D.     |                      |
| 131/                 | Consider ab embankment with material obtained --- do --- |     |       |        |                      |
|                      | --- do --- all complete Job.                             |     |       |        |                      |
|                      | 2x6x                                                     | 30x | 1.00x | 0.80 = | 288.00               |
|                      | 2x7x                                                     | 30x | 0.90x | 0.80 = | 302.40               |
|                      | 2x5x                                                     | 30x | 1.00x | 0.90 = | 270.00               |
|                      | 540m                                                     |     |       |        | 860.40               |
| (11) For 1000 m lead |                                                          |     |       |        |                      |
|                      | 860.40 x 20% =                                           |     |       |        | 172.08m <sup>3</sup> |
| (11) For 100m lead   |                                                          |     |       |        |                      |
|                      | 860.40 x 80% =                                           |     |       |        | 688.32m <sup>3</sup> |

|        |                                             |                                                      |     |                   |
|--------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----|-------------------|
| 147/11 | Granular sub base with well graded material | ---                                                  | do  | ---               |
|        | ---                                         | do                                                   | --- | all complete Job. |
|        | 3x15x                                       | $\frac{4.05 + 4.30 + 4.05}{3} \times 0.200 = 37.200$ |     |                   |
|        | 45m                                         | 3                                                    |     |                   |

|        |                                                                             |                            |       |           |        |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|-----------|--------|
| 151/12 | WBM-III, Providing, laying spreading and compacting Stone --- do --- do --- |                            |       |           |        |
|        | --- all complete Job.                                                       |                            |       |           |        |
|        | 6x                                                                          | 30x                        | 3.75x | 0.075 =   | 50.625 |
|        | 4x                                                                          | 30x                        | 3.75x | 0.075 =   | 33.750 |
|        | 2x15x                                                                       | $\frac{3.75+4.05+3.75}{3}$ |       | x 0.075 = | 8.663  |
|        | 1x                                                                          | 30x                        | 3.75x | 0.075 =   | 8.438  |
|        | 1x15x                                                                       | $\frac{3.75+4.05+3.75}{3}$ |       | x 0.075 = | 4.331  |

Continuation

3

C.V = 105807 m<sup>3</sup>

## Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars | Details of actual measurement                                                                          |     |                    |        | Contents of area     |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------|----------------------|
|             | No.                                                                                                    | L.  | B.                 | D.     |                      |
|             | 4x                                                                                                     | 30x | 3.75x              | 0.075= | 33.750               |
|             | 3x                                                                                                     | 15x | (3.75 + 4.05) 3.75 | 0.075= | 12.994               |
|             |                                                                                                        |     | 3                  |        | 152.551              |
| [6]/17      | WBM-III, Providing, laying spreading and compacting stone aggregates — do — — do — — all complete Job. |     |                    |        |                      |
|             | 4x                                                                                                     | 30x | 3.75x              | 0.075= | 33.750               |
|             | 1x                                                                                                     | 10x | 3.75x              | 0.075= | 2.813                |
|             | 130m                                                                                                   |     |                    |        | 36.563m <sup>3</sup> |
| [7]/        | Cement concrete pavement:- consists of un-reinforced pcc pavement — do — — do — — all complete Job.    |     |                    |        |                      |
|             | 4x                                                                                                     | 30x | 3.75x              | 0.160= | 72.00                |
|             | 1x                                                                                                     | 10x | 3.75x              | 0.160= | 6.00                 |
|             |                                                                                                        |     |                    |        | 78.00                |
|             | (Signature) 22/01/2023 JE                                                                              |     |                    |        |                      |

Continuation

# Abstract of cost

22

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars | Details of actual measurement                           |    |    |    | Contents of area |
|-------------|---------------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                                                     | L. | B. | D. |                  |
| 127/1       | Setting out pillars - providing & fixing of working --- |    |    |    |                  |
|             | do                                                      | do | do | do | all              |
|             | complete Job.                                           |    |    |    |                  |
| P-13        | Qty - 6.00 nos.                                         |    |    |    |                  |
| P-19        | Qty - 4.00 nos.                                         |    |    |    |                  |
|             | T. Qty - 10 nos.                                        |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 2437.10/each = 24371=00                           |    |    |    |                  |
| 127/2       | clearing and grubbing road land --- do ---              |    |    |    |                  |
|             | do                                                      | do | do | do | all              |
|             | complete Job                                            |    |    |    |                  |

P-13 - Qty - 0.21 P Hec

P-19 - Qty - 0.1566 Hec.

T. Qty 0.3736 Hec.

@ Rs. 51133.76/Hec = 19,104=00

Back

131/3 Dismantling of existing

Structure like culverts

--- do --- do --- all

complete Job.

P-13 Qty - 55.44 m<sup>3</sup>

@ Rs. 231.77 / cum = 12,849=00

141/ cc Dismantling of existing

Structure like ---

Continuation

C-0 = 56,324=00

| Particulars | Details of actual measurement |                        |          |     | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|------------------------|----------|-----|------------------|
|             | No.                           | L                      | B        | D   |                  |
|             |                               | du                     | do       |     |                  |
|             |                               | all                    | complete | Job |                  |
| P-13        | Qty.                          | 5.31 m <sup>3</sup>    |          |     |                  |
|             | @ Rs.                         | 406.83/cum             |          |     | 2160=00          |
| (5)/5       | Removing all types of         |                        |          |     |                  |
|             | HP                            | and                    | do       | do  |                  |
|             |                               | all                    | complete | Job |                  |
| p-14        | Qty.                          | 5.00 m                 |          |     |                  |
|             | @ Rs.                         | 236.34/m               |          |     | 1182=00          |
| (6)/89      | Consider of embankment        |                        |          |     |                  |
|             | with material obtained        |                        |          |     |                  |
|             | from                          | do                     | do       |     |                  |
|             |                               | all                    | complete | Job |                  |
| (i)         | For 1000 m lead               |                        |          |     |                  |
| P-14        | Qty.                          | 207.84 m <sup>3</sup>  |          |     |                  |
| p-20        | Qty.                          | 172.08 m <sup>3</sup>  |          |     |                  |
|             | T. Qty.                       | 379.92 m <sup>3</sup>  |          |     |                  |
|             | @ Rs.                         | 175.22                 |          |     |                  |
|             |                               | <del>207.84</del>      |          |     | 66570=00         |
| (ii)        | For 100 m lead                |                        |          |     |                  |
| P-14        | Qty.                          | 831.36 m <sup>3</sup>  |          |     |                  |
| p-20        | Qty.                          | 688.32 m <sup>3</sup>  |          |     |                  |
|             | T. Qty.                       | 1519.68 m <sup>3</sup> |          |     |                  |
|             | @ Rs.                         | 140.13/cum             |          |     | 2,12,953=00      |
|             |                               |                        |          |     | C.O = 339,189=00 |

Continuation

| Particulars | Details of actual measurement                                               |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                                                                         | L. | B. | D. |                  |
| (7)/10      | Const of subgrade & earthen shoulder - do - do - all complete Job.          |    |    |    |                  |
| P-14        | Qty - 328.00 m <sup>3</sup>                                                 |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 176.86/cum = 58,010.00                                                |    |    |    |                  |
|             | cc portion                                                                  |    |    |    |                  |
| (8)/11      | G.S.B-I, Const of granular sub-base by - do - do - all complete Job.        |    |    |    |                  |
| P-15        | Qty - 402.30 m <sup>3</sup>                                                 |    |    |    |                  |
| P-20        | @ Rs. - 37.20 m <sup>3</sup>                                                |    |    |    |                  |
|             | T. Qty - 439.50 m <sup>3</sup>                                              |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. - 3015.29/cum = 13,25,220.00                                          |    |    |    |                  |
| (9)/12      | W.B.M-III, Providing laying, spreading and - do - do - all complete Job.    |    |    |    |                  |
| P-20421     | Qty - 152.551 m <sup>3</sup>                                                |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 3821.04/cum = 5,82,903.00                                             |    |    |    |                  |
|             | cc portion                                                                  |    |    |    |                  |
| (10)/16     | G.S.B-I, Construction of granular sub-base by - do - do - all complete Job. |    |    |    |                  |

Continuation

C.O = 23,05,322.00

## Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| P-15        | Qty - 48.75 m <sup>3</sup>    |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 3015.29/m <sup>3</sup>  |    |    |    | = 1,46,995=00    |
| [17]/17     | WBM-II, - providing, laying   |    |    |    |                  |
|             | spreading and compaction      |    |    |    |                  |
|             | stone aggregate -- do --      |    |    |    |                  |
|             | -- do -- all complete         |    |    |    |                  |
|             | Job                           |    |    |    |                  |
| P-21        | Qty - 36.563 m <sup>3</sup>   |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 3821.04/cum             |    |    |    | = 139709=00      |
| [17]/18     | PCC - construction of         |    |    |    |                  |
|             | unreinforced cement           |    |    |    |                  |
|             | concrete -- do --             |    |    |    |                  |
|             | -- do -- all complete         |    |    |    |                  |
|             | Job.                          |    |    |    |                  |
| P-21        | Qty - 78.00 m <sup>3</sup>    |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 7323.79/cum             |    |    |    | = 571256=00      |
| [13]/20     | Cable duct across the         |    |    |    |                  |
|             | road - providing and          |    |    |    |                  |
|             | laying -- do -- do            |    |    |    |                  |
|             | -- all complete Job.          |    |    |    |                  |
| P-15        | Qty - 22.50 m                 |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 924.81/m                |    |    |    | = 20808=00       |
| [14]/29     | Providing & fixing logs       |    |    |    |                  |

Continuation

C.V = 31,84,090=00

## Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
|             | of masonry do — do —          |    |    |    |                  |
|             | — all complete Job.           |    |    |    |                  |
| P-15        | Qty - 5 nos.                  |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 10734.81/cach =         |    |    |    | 53674=00         |
| [15]/30     | Earthwork in excavation       |    |    |    |                  |
|             | Foundation — do — do          |    |    |    |                  |
|             | — all complete Job.           |    |    |    |                  |
| P-16        | Qty 84.40 m <sup>3</sup>      |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 269.32/cum =            |    |    |    | 22731=00         |
| [16]/31     | Providing MIS as              |    |    |    |                  |
|             | Leveling Course in            |    |    |    |                  |
|             | Foundation — do —             |    |    |    |                  |
|             | — do — all complete           |    |    |    |                  |
|             | Job.                          |    |    |    |                  |
| P-16        | Qty 13.80 m <sup>3</sup>      |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 5813.30/cum =           |    |    |    | 80230=00         |
| [17]/32     | Plain/reinforced cement       |    |    |    |                  |
|             | concrete in sub-structure     |    |    |    |                  |
|             | — do — do — all               |    |    |    |                  |
|             | complete Job.                 |    |    |    |                  |
| P-16        | Qty 100.50 m <sup>3</sup>     |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 6630.41/cum =           |    |    |    | 666356=00        |
| [18]/33     | Providing and laying Rcc      |    |    |    |                  |
|             | pipe NP-3 — do —              |    |    |    |                  |

Continuation

C-0=40,07,081=00

22/01/2023  
JE

Continuation